ΘΕΜΑ: «Έγκριση πλήρωσης τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων  (394) κενών οργανικών θέσεων κληρικών και  

εκκλησιαστικών υπαλλήλων του Π.Δ. 14/2023 (Α’ 30), του Π.Δ. 15/2023 (Α’ 30) και του άρθρου 335 του 

ν.4957/2022 (Α’ 141)» 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

[...]

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./463/18417/10-12-2025 Απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών με 

θέμα «Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας , Θρησκευμάτων και Αθλητισμού  (Β΄ 6888, ΑΔΑ: 
6Υ8146ΜΤΛ6-Φ3Γ)» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Εγκρίνουμε την πλήρωση τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων (394) κενών οργανικών θέσεων κληρικών και  
εκκλησιαστικών υπαλλήλων του Π.Δ. 14/2023 (Α’ 30), του Π.Δ. 15/2023 (Α’ 30) και του άρθρου 335 του 
ν.4957/2022 (Α’ 141) ως ακολούθως: 

Α) Εκκλησία της Ελλάδος:  

α/α Επωνυμία Φορέα Εφημέριοι 

Διάκονοι